

## AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: MG FLEX LTDA  
CNPJ: 43.121.365/001-87  
Contato: (31) 972343461  
e-mail: licitacaomgflex@gmail.com  
Data: 30/07/2024

Autorizado a fornecer o material listado material médico do grupo II, conforme ATA RIOSAUDE Nº 0072/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 090454/2024 - PROCESSO 99/035.717/2023 - RSU-PRO-2023/07506 - PEDIDO WF Nº 0327/2024.

| Código      | Marca  | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | U.C       | Quant. | Valores Unitário   | Total        |
|-------------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|--------------------|--------------|
| 65100102799 | ERIMAX | ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA. | Rolo1,80M | 18000  | R\$ 0,48           | R\$ 8.640,00 |
|             |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |           |        | Total por Unidade: | R\$ 8.640,00 |

Prazo de Entrega: 10 dias úteis  
nº Nota de Empenho: 2024NE001124  
Local de Entrega: Hospital Municipal Rocha Faria  
Endereço: Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande - Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

| Código      | Marca  | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | U.C       | Quant. | Valores Unitário   | Total        |
|-------------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|--------------------|--------------|
| 65100102799 | ERIMAX | ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA. | Rolo1,80M | 3300   | R\$ 0,48           | R\$ 1.584,00 |
|             |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |           |        | Total por Unidade: | R\$ 1.584,00 |

Prazo de Entrega: 10 dias úteis  
nº Nota de Empenho: 2024NE001124  
Local de Entrega: CER Barra  
Endereço: Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca - Rio de Janeiro - CEP: 22775-003

| Código      | Marca  | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | U.C       | Quant. | Valores Unitário   | Total      |
|-------------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|--------------------|------------|
| 65100102799 | ERIMAX | ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA. | Rolo1,80M | 510    | R\$ 0,48           | R\$ 244,80 |
|             |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |           |        | Total por Unidade: | R\$ 244,80 |

Prazo de Entrega: 10 dias úteis  
nº Nota de Empenho: 2024NE001124  
Local de Entrega: UPA Vila Kennedy  
Endereço: Praça Dolomitas - Av. Guianas s/n - Vila Kennedy - Rio de Janeiro - CEP: 20211-901

Total Geral: R\$ 10.468,80